
Shell ClubSmart 
katalog 2016/2017
PLATNOST: DO 31. BŘEZNA 2017

www.shellsmart.com

Shell ClubSmart

Jízda plná výhod



OBSAH

Vítejte 
ve světě výhod věrnostního programu 
Shell ClubSmart!

Máme velkou radost, že vám můžeme od  
1. 4. 2016 představit nové vydání katalogu 
Shell ClubSmart na období 2016/2017. Katalog 
přináší nové výhody, kterými vás chceme odměnit 
za množství kilometrů, které jste s námi projeli.

Věříme, že si v novém katalogu najdete, co vás 
potěší!

S pozdravem váš Shell ClubSmart tým

Zuzana Martinková, Katarína Ziaťková
Loyalty & Payment manažerky
pro Českou republiku a Slovensko

JAK ZÍSKAT BODY

PRODEJNA SHELL

PRO FANOUŠKY FERRARI

TANKUJTE LEVNĚJI

CESTOVÁNÍ A VOLNÝ ČAS

TESCOMA

DOMOV A BYDLENÍ

ZÁBAVA A MÉDIA

PHILIPS

FISKARS

BLACK & DECKER

HRY A SPORT

SHELL CLUBSMART PREMIUM

PARTNEŘI SHELL

6

10

18

21

22

26

28

32

35

36

38

40

44

47

32 UDĚLEJTE SI RADOST!UDĚLEJTE SI RADOST!

VYZVEDNĚTE SI VĚRNOSTNÍ 
KARTU A ZAREGISTRUJTE SE
Vyzvedněte si svoji novou Shell ClubSmart 
kartu na kterékoli čerpací stanici Shell. 
Zaregistrovat se můžete třemi způsoby:  
1. On-line na www.shellsmart.
com; Náš tip: využijte tablet na čerpací 
stanici. 2. Na zákaznické lince 
+420 244 025 444.  

3. Odevzdáním vyplněné Shell ClubSmart přihlášky 
na kterékoli čerpací stanici Shell. Na váš nový bodový účet můžete 
ihned začít sbírat Shell ClubSmart body. Za nasbírané body 
vás čekají odměny. Vytvořením on-line účtu na 
adrese www.shellsmart.com získáte navíc  
50 bonusových bodů.

SHELL CLUBSMART JÍZDA PLNÁ VÝHOD

VSTUPTE DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU SHELL CLUBSMART
NÁŠ TIP: NEJSNADNĚJI ZAREGISTRUJETE SVOJI NOVOU KARTU ON-LINE NA 
WWW.SHELLSMART.COM

KROK 1

SBÍREJTE BODY
Pokaždé, když natankujete kvalitní paliva 
Shell, nebo kupujete zboží v prodejně 
Shell, předložte Shell ClubSmart 
kartu a navýšíte váš bodový stav. 
Na straně 6 se dozvíte, kolik bodů můžete 
získat. Nevíte, kolik bodů aktuálně 
máte? Po přihlášení ke svému účtu na 
www.shellsmart.com nebo v aplikaci 

Shell Motorist si můžete zkontrolovat všechny uskutečněné 
transakce i stav vašeho bodového konta. Aktualizace účtu 
probíhá vždy do 48 hodin po uskutečnění transakce.

KROK 2

VYBERTE SI SVOJI ODMĚNU
Díky kartě Shell ClubSmart můžete své 
body vyměnit za slevu na palivo, zboží 
v prodejně Shell, odměny nabízené 
v katalogu Shell ClubSmart nebo přímo 
na čerpacích stanicích Shell. Své body 
můžete darovat také Nadačnímu fondu 
Kapka Naděje. Vyzvedněte si katalog 
Shell ClubSmart zdarma na čerpacích 

stanicích Shell a vyberte si snadno z našich fantastických 
tipů odměnu pro vás i celou rodinu.

Úplný sortiment odměn si můžete prohlédnout také na 
www.shellsmart.com nebo v aplikaci Shell Motorist. 
Sledujte také sezónní akce, aby vám neunikla žádná z našich 
skvělých nabídek.

KROK 3

PROMĚŇTE SVÉ BODY ZA 
ODMĚNY
Některé odměny můžete získat přímo 
na čerpací stanici Shell. Vyberte si 
z nabídky v prodejně a předložte svoji 
Shell ClubSmart kartu u pokladny. Svoji 
odměnu si rovněž můžete objednat on-line 
na www.shellsmart.com, případně 
telefonicky na zákaznické lince na čísle 

+420 244 025 444. Pro více informací o výměně bodů za odměny 
a správě svého účtu prosím navštivte www.shellsmart.com. Ikonka 
vedle každého produktu v katalogu vám napoví, jakým způsobem si 
odměnu můžete vyzvednout.
Body + hotovost: U některých odměn je část ceny nutné uhradit. 
Dodatečnou částku uhradíte na poště nebo při převzetí zásilky 
doručovateli. Některé z odměn můžete získat za méně 
Shell ClubSmart bodů na www.shellsmart.com!

NAKONEC SE RADUJTE ZE SVÝCH ODMĚN!

KROK 4

 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
SHELL CLUBSMART

+420 244 025 444

www.shellsmart.com



UDĚLEJTE SI RADOST!

 

Nabídka je platná od 1. 4. 2016 do 31. 3. 2017 nebo do vyčerpání zásob. Vyhrazujeme si právo na změnu veškeré nabídky uvedené v tomto katalogu.

ZÍSKEJTE 50 BODŮ NAVÍC NA WWW.SHELLSMART.COM
Zaregistrujte se nebo 1 ročně zaktualizujte své údaje na již existujícím účtě a získáte 50 bodů!

COUPONS

Ikonky vedle produktů v katalogu i na webových stránkách vám poradí, jak vám bude odměna doručena.

Odměnu si můžete vyzvednout na čerpací stanici Shell.
U odměn označených tímto symbolem objednaných 
přes www.shellsmart.com ušetříte 10 % jejich 
bodové hodnoty uvedené v katalogu. Nelze uplatnit 
pro variantu bodové hodnoty s doplatkem.

Odměna vám bude do 30 dní bezplatně doručena na 
vaši kontaktní adresu.

Odměna bude doručena elektronicky na 
e-mailovu adresu vašeho Shell ClubSmart účtu.

ODMĚNY OBJEDNÁVEJTE ON-LINE, NA ZÁKAZNICKÉ LINCE NEBO NA ČERPACÍ STANICI.

Objevte ještě 
více odměn na:

www.shellsmart.com

a získejte odměny 
za méně bodů!

Shell ClubSmart kdekoli s vámi!
Program Shell ClubSmart je teď ještě přístupnější na stránkách 
Shell ClubSmart:
■	 	Připojte se odkudkoli, i ze svých chytrých telefonů.
■	 	Mějte pod palcem své odměny a výhody.
■	 Jednoduše spravujte svůj účet a sledujte stav svého bodového konta.

Prohlédněte si úplnou nabídku odměn Shell ClubSmart 
na www.shellsmart.com a proměňte své body za odměny on-line! 
Ještě jste se nezaregistrovali? Trvá to jen chvilku, a navíc dostanete 
50 Shell ClubSmart bodů!

www.shellsmart.com

Není-li u příslušné odměny uvedeno něco jiného, platí, že bodová hodnota, resp. bodová hodnota s doplatkem platí pro 1 kus odměny.

4



JAK ZÍSKAT BODY

JAK ZÍSKAT BODY
ZAČNĚTE SBÍRAT BODY. MOŽNOSTÍ JE CELÁ ŘADA!

Body můžete sbírat mnoha způsoby, například tankováním kvalitního 
paliva nebo nákupem na čerpací stanici Shell.  
Více se dozvíte na těchto stránkách.

TANKOVÁNÍ
Tankujte nad 30 litrů a zdvojnásobíte si 
tak počet bodů za každý litr.

PRODEJNA SHELL
Získejte body při nákupu v prodejně Shell! 
25 Kč = 1 bod

Za každých 25 Kč získáte 
1 Shell ClubSmart bod. 
U vybraných produktů získáte za 
nákup pevně stanovený počet 
Shell ClubSmart bodů navíc. Na 
dalších stránkách se dozvíte, kolik 
bodů můžete nasbírat za nákup 
zboží v prodejně Shell, a rychleji 
si tak navýšit stav bodového konta. 
Sledujte speciální nabídku bodů 
v prodejně Shell. Každý nákup se 
nyní vyplatí!

Sbírejte body 
za mycí 
programy

Sbírejte body 
za nákup kávy 
deli2go

JAK ZÍSKAT BODY

Občerstvení deli2go a kvalitní káva
Dopřejte si chvilku pauzu a občerstvěte se! Za nákup hot dogů, kuřecí panini 
s chorizem a kvalitní kávy deli2go či Costa Express vám navíc přidělíme 
bonusové body. Více na www.shellsmart.com

Mycí program
Vyberte si některý z nabídky mycích programů zahrnující předmytí aktivní 
pěnou, dvojí mytí šamponem, ošetření laku karoserie horkým voskem  
a sušení. Přidělíme vám za ně bonusové body dle typu mycího programu. 
Více na www.shellsmart.com

Kapalina do ostřikovačů Sheron letní/zimní 3 l (200 b.)  
a 4 l (250 b.)
Rádi bychom, abyste jezdili vždy bezpečně s jasným výhledem na silnici 
před sebou. Proto jsme pro vás zvýhodnili nákup kapaliny do ostřikovačů. Za 
nákup 4 l kapaliny do ostřikovačů získáte rovných 250 Shell ClubSmart bodů.

Energetický nápoj Shell V-Power
V-Power není jen energie pro váš vůz, ale i pro vás. Nabijte se energií  
a získejte i body navíc. Za nákup 250 ml energetického nápoje Shell V-Power 
získáte 40 Shell ClubSmart bodů.

ZÍSKEJTE OD 20 DO 50BODŮ

ZÍSKEJTE OD 200 DO 250BODŮ

ZÍSKEJTE OD 50 DO 200BODŮ

ZÍSKEJTE 40BODŮ

NAD 30 LITRŮDO 30 LITRŮ

Po–SoPo–So NeděleNeděle

1
4
6

2
8

1
2
3

2
4
6 12

DVOJNÁSOBEK BODŮ NAD 30 LITRŮ
Pokud natankujete minimálně 30 litrů paliva, získáte dvojnásobek bodů na každý litr za celý natankovaný objem!

EXTRA BODY V NEDĚLI
Za každý natankovaný litr paliva Shell V-Power Nitro+, Shell V-Power Nitro+ Diesel nebo Shell V-Power Nitro+ Racing, 
který natankujete v neděli, získáte dvakrát více bodů než v běžný den.

SBÍREJTE AŽ 12 SHELL CLUBSMART BODŮ ZA KAŽDÝ NATANKOVANÝ LITR
Sbírejte body chytře! Za tankování paliv Shell V-Power Nitro+ Racing v neděli získáte max. počet bodů. Buďte rychleji blíže odměnám.

Sbírejte 
dvojnásobek 
bodů za 
produkty 
deli2go

76



JAK ZÍSKAT BODY

DELI2GO
ZÍSKEJTE BODY NAVÍC ZA NÁKUP DELI2GO! 
25 Kč = 2 BODY

ZÍSKEJTE JEŠTĚ VÍCE BODŮ 
ZA OBČERSTVENÍ DELI2GO

Deli2go je exkluzivní značka 
občerstvení připravovaného speciálně 
pro Shell. Z nové nabídky jídel 
a nápojů deli2go si vybere každý.

Přijďte ochutnat naše vynikající občerstvení deli2go z čerstvých a kvalitních surovin. Navíc díky deli2go můžete získat body 
na svůj účet Shell ClubSmart dvakrát rychleji. Za každých 25 Kč dostanete 2 Shell ClubSmart body a u vybraných 
výrobků deli2go můžete sbírat pevně stanovený počet bodů. Podívejte se na speciální nabídku deli2go na dalších stránkách 
a hledejte navigaci v prodejnách Shell a na www.shellsmart.com.

Ještě více odměn na
www.shellsmart.com!
Máme pro vás mnoho fantastických tipů na odměny za vaše Shell ClubSmart body.
Je jich více, než najdete v tomto katalogu.

Chcete získat některou 
z těchto odměn za méně 
bodů? Hledejte symbol  

Navštivte www.shellsmart.com a vyberte si 
z úplné nabídky odměn Shell ClubSmart.

Termotaška Karmel
Polyesterová termotaška, 600D. 
Rozměry: 32 x 20,5 x 28 cm. 
Barva: světle modrá, červená, 
světle zelená.

Zahradní nůžky SmartFit™
Dvoučepelové zahradní nůžky jsou skvělé víceúčelové 
nůžky sloužící ke stříhání silnějších i slabších větví. 
Vybaveny praktickým uzamykacím mechanismem, který 
lze ovládat jednou rukou a zajišťuje bezpečnost při 
skladování a používání. Délka: 20,8 cm, hmotnost: 190 g.

Sygic GPS Navigace
Proměňte svůj Android telefon na prémiovou navigaci 
a nechte se vést nejstahovanějši off-line navigační 
aplikací na světě i bez datového připojení. Pro 
snadnou orientaci nabízí Sygic GPS navigace 3D 
zobrazení měst a terénu.

Minions – sprchový gel
Sprchový gel a šampon v jednom od kvalitní 
značky EP Line. V tematickém provedení 
Mimoňové. Je šetrný k dětské pokožce, 
příjemně voní a neštípe v očích. 

98



PRODEJNA SHELLPRODEJNA SHELL

Čokoládový muffin 50 g  
Muffin s trojitou čokoládou 112 g  

Paleo tyčinka kokos – kešu  
Paleo tyčinka kakao – lískový oříšek 
Paleo tyčinka jablko – skořice 

Pekanový šáteček 98 g  
Čokoládový twist s pudingem 110 g

M&Mś arašídové/čokoládové, 90 g 
Tyčinka Snickers 50 g

Čerstvá káva deli2go velikost S, M

Costa espresso/Costa malý nápoj

Žvýkačky Orbit peppermint,  
dóza 64 g

OSVĚŽTE SE A NAČERPEJTE 
NOVOU ENERGII 
V PRODEJNÁCH SHELL. Bageta Šunka a sýr 203 g  

Debrecínská bageta 226 g  
Bageta Vysočina 221 g  

Hot dog chilli   
Maxi hot dog

Panini Kuře a Chorizo 191 g  
Panini Oštiepok a Oravská slanina 
200 g  

23242/22842 - 1 ks

150 / 250BODŮ

23481 - 1 ks 

410BODŮ

22090 - 1 ks

119BODŮ

22342/23480 - 1 ks 

490BODŮ

21389/23202/23211 - 1 ks 23223/23056 - 1 ks

490BODŮ 230 / 330BODŮ

23131/23132 - 1 ks 

239 / 279BODŮ

23482

450BODŮ

23230/23234 - 1 ks

150BODŮ

23484/23483 - 1 ks

320 / 120BODŮ

1110



PRODEJNA SHELLPRODEJNA SHELL

Nestea zelený čaj 
jahoda se stévií 0,5 l PET 
Nestea zelený čaj citrus se stévií 
0,5 l PET 
Nestea broskev 0,5 l PET

bonaqua jemně sycená 6x 1,5 l PET

CAPPY pomeranč 0,33 l PET 
CAPPY PULPY pomeranč 0,33 l PET 
CAPPY multivitamín 0,33 l PET

bonaqua nesycená 0,5 l PET 
bonaqua jemně sycená 0,5 l PET

illy issimo cappuccino 250 ml 
illy issimo latte macchiato 250 ml 
illy issimo caffe macchiato  250 ml

22597/16014/10959  

230BODŮ

29035

280BODŮ

10942

210BODŮ

10940

105BODŮ

10947

180BODŮ

10941

750BODŮ

Coca-Cola 0,5 l PET 
Coca-Cola Zero 0,5 l PET 
Fanta pomeranč 0,5 l PET

Shell V-Power Energy drink 250 mlRajec mateřídouška 0,75 l PET  
Rajec angrešt 0,75 l PET 
Rajec brusinka 0,75 l PET  

Aquila perlivá, jemně perlivá,  
neperlivá 0,5 l PET

Kofola originál 0,5 l PET 
Kofola meruňka 0,5 l PET 
Vinea bílá 0,5 l PET

Mattoni pomeranč 0,5 l PET

10950 

239BODŮ

23460

130BODŮ

23459 22455  

105BODŮ 150BODŮ

23461 

290BODŮ

23044

150BODŮ

Red Bull energetické nápoje 250 ml 
(všechny druhy)

1312



PRODEJNA SHELLPRODEJNA SHELL

BERNARD Bohemian ALE 0,5 l

BERNARD 12% sváteční ležák 0,5 l Braník výčepní 0,5 l plech

Gambrinus Original 0,5 l plech

Staropramen světlý 0,5 l plech

23457

320BODŮ

23506

150BODŮ

10914

260BODŮ

10929

190BODŮ

23507

120BODŮ

23458

190BODŮ

Pilsner Urquell 12% světlé 0,5 l plech

Müller Thurgau HS 0,75 l 
Zweigeltrebe HS 0,75 l 
Rose HS 0,75 lBohemia Rose demi sec 0,75 l 

Bohemia Sekt nealkoholický 0,75 l 
Bohemia Sekt demi sec 0,75 l 
Bohemia Sekt La Fleur 0,75 l

Mr. Brown Classic 250 ml plech   
Mr. Brown Vanilla 250 ml plech 

Birell světlý 0,5 l plech 
Birell Pomelo & Grep 0,5 l plech

Pringles originál 40 g   
Pringles smetana a cibule 40 g   
Pringles paprika 40 g  

Staropramen Cool lemon  
0,5 l plech   
Staropramen Cool grep 0,5 l plech 

23490/23491/23492  

760BODŮ

23508/23509  

170BODŮ

23034 23498

210BODŮ 250BODŮ

23057

320BODŮ

23486/23487/23488/23489 

1 350BODŮ

1514



PRODEJNA SHELLPRODEJNA SHELL

SHERON Výstražná vesta AMBI PUR CAR 2 ml – různé vůně
SHERON Kanystr na PHM 5 l 
červený SHERON Reflexní pásek 2 ks

AQUA Destillata 1 l PET
ALLRIDE Tažné lano 14 mm do  
3 000 kg s háky

SONAX Utěrky na interiér 25 ks, SONAX Utěrky na plasty 25 ks 
SONAX Utěrky na okna 25 ks, SONAX Utěrky na kůži 25 ks

23473

110BODŮ

23471

1 090BODŮ

10984/10983/10982/10993

1 150BODŮ

23493/23494/23495/23496/23497  

4 790 / 4 790 / 3 790 / 3 790 / 2 790BODŮ

23470 2346923468 23472

1 130BODŮ 750BODŮ790BODŮ 350BODŮ

Mycí program Express

22363

719BODŮ

Motorové oleje Shell Helix
Shell Helix Ultra ECT C3 5W-30 12*1 l, Shell Helix Ultra Professional AV-L 0W-30 12*1 l,  
Shell Helix Ultra Professional AP-L 5W-30 12*1 l, Shell Helix Ultra Professional AB-L 0W-30 12*1 l,  
Shell Helix Ultra 5W-40 12*1 l

OSRAM H4 12 V Silver-
St/64193SV2-HCB – duobox   
OSRAM H7 12 V Silver-
St/64210SV2-HCB – duobox  

22212/22223 

2 050 / 3 150BODŮ

1716



PRO FANOUŠKY FERRARIPRO FANOUŠKY FERRARI

U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4. U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4.

Scuderia Ferrari 1 : 10 R/C model
Licencovaný model RC auta v měřítku 1 : 10 s plnohodnotnými funkcemi 
R/C, jízdy vpřed/vzad/vlevo/vpravo. TŘI PÁSMA: každá frekvence 
umožňuje třem závodníkům najednou zvolit na vysílačce a autu vlastní kanál 
(spínač A, B, C). Včetně sady dobíjecích baterií.

Scuderia Ferrari taška přes rameno
Praktická taška přes rameno s klasickým logem Ferarri. Hlavní kapsa, vnitřní 
a vnější kapsa. Nastavitelná délka ramenního popruhu.

Scuderia Ferrari 1 : 20 R/C model
Licencovaný model RC auta v měřítku 1 : 20 se 4 rychlostmi vpřed/
3 rychlostmi vzad/vlevo/vpravo. Digitální ovládání volantem. 4 PÁSMA: 
každá frekvence umožňuje čtyřem závodníkům najednou zvolit na vysílačce
a autu vlastní kanál (spínač A, B, C, D). Včetně sady dobíjecích baterií.

Scuderia Ferrari osuška
Osuška s klasickým logem Ferrari, 100% bavlna, 360 g/m2.
Rozměry: 70 x 140 cm.

22824 23416

1 320BODŮ 3 510BODŮ

Scuderia Ferrari přívěsek na klíče
Přívěsek na klíče s Ferrari logem ze smaltovaného kovu. Extra háček pro 
rychlé připevnění nebo pro další klíče.

Scuderia Ferrari fleesová deka
Deka s klasickým logem Ferrari, 100% bavlna, 210 g/m2.
Rozměry: 125 x 150 cm.

Scuderia Ferrari 1 : 14 R/C model
Populární model RC auta v měřítku 1 : 14. Jízda dopředu/dozadu, vlevo/
vpravo. Dle typu auta rovněž systém osvětlení. Vysílač se 3 frekvencemi 
umožňuje hrát si se 3 auty zároveň. Modely vyžadují nedobíjecí baterie 
AA (nejsou součástí balení).

Scuderia Ferrari kšiltovka Classic
Klasická kšiltovka se širokým kšiltem, malými dírkami a zapínací přezkou. 
Materiál: 100% bavlněný kepr. Barva: červená, černá.

22831 – 1 ks 23413/23414

7 350BODŮ 1 650BODŮ

23438/23439/23440/23441 23418

23417

234381/234391/234401/234411 234181

5 690BODŮ + 550KČ 3 350BODŮ + 450KČ

4 320BODŮ

13 150BODŮ 9 150BODŮ

23442/23443/23444/23445

234421/234431/234441/234451

3 350BODŮ + 250KČ

6 830BODŮ

1918



PRO FANOUŠKY FERRARI

U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4.

TANKUJTE LEVNĚJI

TANKUJTE 
LEVNĚJI 
PO CELÝ 
ROK

Nemáte ještě Shell ClubSmart kartu? Získáte ji na nejbližší čerpací stanici Shell. Zaregistrujte se do programu 
Shell ClubSmart a ihned můžete začít sbírat body, které můžete po celý rok vyměňovat za slevu na palivo.Vytvořením 
on-line účtu na adrese www.shellsmart.com získáte navíc 50 bonusových bodů a můžete mít přístup 
k exkluzivním nabídkám šitým na míru.
* Slevu může zákazník uplatnit pouze na celý objem natankovaného paliva, nikoli na část. Na tyto transakce nejsou vydávány Shell ClubSmart body. Slevu není možné 
kombinovat s jinou akcí a nelze ji uplatnit při platbě kartami euroShell Card, Shell Card, DKV, OMV, CCS, Benzina, EuroOil. Více na www.shell.cz

Tankujte a šetřete celý rok díky programu 
Shell ClubSmart
Vyměňte své Shell ClubSmart body za slevu na palivo!

Scuderia Ferrari thermo hrnek
Thermo hrnek s klasickým logem Ferrari. Praktický na cesty. Objem: 400 ml. Barva: černá.

23412

2 490BODŮ

Scuderia Ferrari sportovní taška
Malá sportovní taška s klasickým logem Ferrari. 
Nastavitelný ramenní popruh. Jedna hlavní 
kapsa s vnitřní kapsou na zip.

23415

6 890BODŮ

+ 1 190KČ

Scuderia Ferrari hrneček
Kameninový hrneček s klasickým logem Ferarri. 
Dodává se v dárkovém balení. Objem: 350 ml. 
Barva: černá.

2 160BODŮ

23411

234151

21 690BODŮ

2120



CESTOVÁNÍ A VOLNÝ ČASCESTOVÁNÍ A VOLNÝ ČAS

U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4. U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4.

UŽÍVEJTE SI SVŮJ 
VOLNÝ ČAS 
NAPLNO

Duální USB nabíječka do auta 
PREMIUM
2x USB port. Vstupní napětí: 12–24 V DC. 
Výstupní napětí: 5V DC na 3,1 A. Ochrana proti 
zkratu. Ochrana proti přetížení. Balení obsahuje 
microUSB-USB kabel (25 cm).

Alkohol tester Roadstar AT-600
Alkohol tester Roadstar LCD display, rychlá 
kalibrace při zapnutí, rozsah měření 0,0 ‰ 

– 1,9 ‰, zvukový signál při 0,2 ‰ a 0,5 ‰, 
zobrazení teploty v °C i °F, funkce odpočítávání, 
vestavěné hodiny s budíkem, automatické 
vypnutí, napájení: 2 x AAA, 1 x AG 13 (baterie 
nejsou součástí balení). 

Sportovní láhev Fitner
Sportovní tritanová láhev s víkem o objemu 500 ml. 
Rozměr: 7 x 21,1 cm.

Svítilna Torchen
Kovová svítilna se 3 LED, otvírákem a přívěskem 
na klíče. Čočkové baterie (3x) jsou součástí balení. 
Rozměry: 1,8 x 7,2 cm. Barva: stříbrná, modrá, 
červená, zelená, oranžová, bronzová.

23390

1 990BODŮ

23447

1 090BODŮ

22007

2 790BODŮ

23379

350BODŮ

Spací pytel
Spací pytel – zúžený, typ mumie. Kumuluje teplo, 
zvyšuje tepelný komfort. Límec a kapuce – velká ka-
puce s okrajem a hřejivým límcem poskytují tepelný 
komfort v oblasti hlavy. Zip je chráněný izolačním 
proužkem, který brání úniku tepla. Typ: jaro–léto. 
Teplotní hodnocení: 3–18 °C. Tvar: mumie. Hmot-
nost: 1 000 g. Barva: modrá, fialová.

Sada trekingových holí Treker
Teleskopické kovové trekingové hole s plastovými 
doplňky. Baleno v nylonovém vaku. Hmotnost: 
590 g. Rozměry vaku: 75,3 x 12 cm.

Stan Zephyr II
Jednovrstvý stan pro dvě osoby. Rozšířená ložnice 
zajistí pohodlný odpočinek pro dvě osoby, lehký, 
snadná přeprava. Materiál: tropiko: polyester. 
Konstrukce: 7,9 mm laminát, podlážka: fólie PE  
(120 g/m2). Voděodolný: tropiko 2 000 mm, 
podlážka: voděodolná, podlepené švy. 1 vchod. 
Ventilační otvory. 1 kapsa. Hmotnost: 2,3 kg.

Skládací židle Throne
Polyesterová skládací židle s kovovou konstrukcí. 
Nosnost: 100 kg. Rozměry rozložené židle: 
52 x 52 x 83 cm.

Závěsné houpací sedátko
Pohodlné a odolné závěsné houpací sedátko. 
Vyrobeno z přírodních materiálů – přírodní bavlněná 
látka je měkká na dotek a propouští vzduch; nosníky 
jsou vyrobeny ze dřeva. Pro venkovní použití. 
Rozměry: 100 x 80 cm. Maximální nosnost 120 kg.

Pikniková deka Lowicz
Hliníková spodní vrstva zvyšuje tepelnou izolaci 
a odolnost deky vůči vodě (lze ji rozložit i na 
mokrou trávu). Materiál: 100% polar fleece  
(160 g/m2), 2 mm pěna z PVC, hliníková fólie. 
Rozměry: 130 x 150 cm, (34 x 20 x 7 cm 
složená). Hmotnost: 530 g.

23404

4 860BODŮ

23407

2 050BODŮ

23430/23431

4 740BODŮ

23405

2 810BODŮ

23406

3 220BODŮ

23408

3 440BODŮ

2322



CESTOVÁNÍ A VOLNÝ ČASCESTOVÁNÍ A VOLNÝ ČAS

U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4. U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4.

Termoska Gerry
Termoska z nerez oceli o objemu 500 ml.  
7 x 24,5 cm.

Rybářská sada naviják + prut + 
krabička
Sada obsahuje univerzální naviják, 1 kuličkové 
ložisko, grafitovou cívku s navinutým vlascem, 
teleskopický prut o délce 1,5 m s vysoce 
kvalitními komponenty a malou plastovou krabičku  
s 5 háčky, splávky, gumovou zarážkou a olůvkem.

Chladicí box
Přenosný chladicí box 22 l. 230 V / 12voltový 
přepínač ohřev / chlazení. 

Podběrák
Rybářský podběrák pro začátečníky s robustními 
rameny z pružinové oceli a sítí s jemnou síťovinou. 
Síť – 100% polyester. Rozměry: 40 x 40 cm.  
Délka: 150 cm.

Kapesní nůž Berthold
Kapesní nůž s bezpečnostní pojistkou vyrobený  
z nerezové oceli a dřeva. Rozměr zavřený:  
11,4 x 1,6 x 2,9 cm. Čepel: 7,7 cm.

Stínítka do auta Mimoni
Pořiďte si stínítko do auta s motivem Mimoňů na 
roletce (1 kus). 

233911

23391

13 750BODŮ

4 430BODŮ + 750KČ 

23394

1 510BODŮ 

23433

1 230BODŮ 

23410

2 620BODŮ

23380

990BODŮ

23409

4 030BODŮ

Outdoorový batoh Cipas
Polyesterový outdoorový batoh, 600D.  
Rozměry: 44 x 40 x 15 cm.

Autosedačka Römer KID II 2016
Autosedačka KID II poskytuje nadstandardní bezpečnost starším dětem. Je velmi lehká a lze ji snadno 
přenášet mezi auty. Vodicí prvky pro intuitivní umístění pásů zajišťují správnou pozici tříbodového 
pásu. Hluboké, měkce tvarované bočnice zajišťují optimální ochranu proti bočnímu nárazu.

Nafukovací cestovní polštářek Trip
Nafukovací cestovní polštářek za krk se sametovým 
povrchem. Rozměry složený: 16 x 11 cm. Barva: 
šedá, modrá, červená.

Cestovní toaletní taška Cosmeta
Polyesterová cestovní toaletní taška, 600D.  
Rozměry: 24 x 18 x 11 cm.

Kufr na kolečkách Thorvald
Polyesterový cestovní kufr na kolečkách s kovovou 
teleskopickou rukojetí, 600D.  
Rozměry: 51 x 34,5 x 22 cm.

23392

290BODŮ 

23398

233981

3 250BODŮ + 290KČ 

7 150BODŮ

23403

1 510BODŮ

23399

1 230BODŮ

234271 – modrá/234281 – černá 

23427 – modrá/23428 – černá 

24 550BODŮ 

5 890BODŮ + 1 550KČ 

2524



Pánev PRESTO,  
ø 26 cm, ø 28 cm
PRESTO – elegantní 
kuchyňské nádobí pro 
každodenní použití, 
opatřeno kvalitním 
antiadhezním povlakem 
proti připalování. Určeno pro 
elektrické, plynové a sklokeramické sporáky.

Wok PRESTO,  
ø 28 cm

Wok pro přípravu  
asijských i ostatních 

pokrmů, opatřen 
kvalitním antiadhezním 

povlakem proti 
připalování. Určen pro 

elektrické, plynové 
a sklokeramické sporáky.

Mlýnek na maso HANDY, univerzální
Kromě všech druhů masa a jater mele i tvrdé pečivo na 

strouhanku, oloupaný česnek a cibuli, jádra vlašských ořechů, 
tvrdé sýry typu parmazán, pasíruje rajčata i předvařenou 

zeleninu. Je vyroben z odolného plastu, krájecí nůž 
a dva výměnné disky z tvrzené nožířské oceli. Na 

rozdíl od klasických litinových mlýnků jej 
lze snadno a dokonale vyčistit. Účinná 

vakuová přísavka mlýnek spolehlivě 
uchytí ke každé hladké ploše.

Sada nádobí PRESIDENT, 
10 dílů obsahuje:
Hrnec s poklicí ø 22 cm, 5,5 l
Hrnec s poklicí ø 18 cm, 3,0 l
Kastrol s poklicí ø 22 cm, 4,0 l
Kastrol s poklicí ø 18 cm, 2,0 l
Rendlík s cedicí poklicí ø 16 cm, 1,5 l

Sada nádobí PRESIDENT, 10 dílů
Elegantní, nadčasová a hlavně praktická, to je nejvýstižnější 
charakteristika nové desetidílné sady nerezového nádobí PRESIDENT. 
Úchyty všech hrnců, kastrolů, rendlíku a poklic nádobí PRESIDENT 
jsou vodotěsné a po umytí v myčce nebo ve dřezu z nich nevytéká 
žádná voda! Rendlík je opatřený nálevkou a speciální poklicí pro 
snadné cezení, všechny nádoby mají uvnitř stupnici. Vyrobeno 
z prvotřídní nerezové oceli 18/10, s masivním sendvičovým dnem, 
vhodné pro všechny typy sporáků včetně indukčních.

Extra silné 
sendvičové 

dno

Vodotěsné úchyty 
vhodné do myčky Všechny nádoby 

opatřeny stupnicí

Masivní 
sklonerezová 
poklice

Elektrický mlýnek 
na sůl VITAMINO

Elektrický mlýnek 
na pepř VITAMINO

Speciálně tvrzená 
nožířská ocel

univerzální

42 520 bodů 7 390 bodů
doplatek  2 990 Kč

ø 26 cm
3 550 bodů

bílý
4 090 bodů

černý
4 090 bodů

ø 28 cm
4 470 bodů 4 750 bodů

8 520 bodů

Nastavení hrubosti mletí

Elektrické mlýnky na sůl 
a pepř s keramickým 

mlecím mechanismem 
a nastavitelnou hrubostí 

mletí nepotřebují zapínat 
ani vypínat, pouhým 

otočením dnem vzhůru 
začnou automaticky mlít 

a po otočení zpět se 
zastaví. Mlýnek na sůl 
v barvě bílé a na pepř 
v barvě antracitové se 

díky vytříbenému designu 
stane ozdobou každého 

jídelního stolu!

3 790 bodů
doplatek  350 Kč

233511 23351

23352 23353 23354

233601 2336023356

23355

Struhadlo  
s odměrkou HANDY
Vynikající pro snadné 

a rychlé strouhání, 
plátkování 

a odměřování 
potravin. Vyrobeno 

z prvotřídní nerezové 
oceli, ergonomická 

rukojeť a nádoba 
s odměrkou 

z odolného plastu. 

Ovoce opláchněte v cedníku, vložte do mísy 
a můžete ihned podávat.

Cedník je hodný pro cezení 
uvařených brambor, těstovin apod.

Pružná víčka 
dokonale 
těsní!

Po použití lze dózy i víčka stohovat, jsou skladné!

0,5 l 1,0 l

Příprava 
ledových 

nápojů

Příprava 
horkých 

nápojů

Zdravé dózy do mrazničky PURITY, 3 ks
Potřebujete zmrazit ovoce, zeleninu nebo maso? Ale trnete strachy, jak dlouhodobé skladování 

v mrazničce ovlivní jejich kvalitu? Vašim obavám rozumíme, a právě proto jsme vyvinuli ZDRAVÉ 
DÓZY do mrazničky. Byly vyrobeny z certifikovaného materiálu, který se používá ve zdravotnictví 

a farmacii a nijak neovlivňuje kvalitu potravin a pokrmů ani při dlouhodobém uložení. Dózy a víčka 
při nízkých teplotách nekřehnou, zůstávají pružné, snadno se otevírají i zavírají a dokonale těsní.

Cedník s mísou VITAMINO
Plastová mísa s vloženým cedníkem je ideální pro 
oplachování ovoce a zeleniny pod tekoucí vodou a jejich 
servírování ihned po umytí – přebytečná voda jednoduše 
odkape do mísy. Obě nádoby lze používat samostatně, 
mísu pro přípravu a podávání salátů nebo servírování 
ovoce, cedník k cezení uvařených těstovin či brambor.

Vyberte si barvu:

Džbán TEO, 2,5 l, 
s vyluhováním a chlazením

Kouzelný džbán pro ledově 
vychlazené i horké nápoje! 
Elegantní skleněná nádoba 

o objemu 2,5 litru je 
vyrobena ze žáruvzdorného 

borosilikátového skla a je 
vhodná pro ohřev na plynových, 
elektrických i sklokeramických 
sporácích. Unikátní chladicí díl 

nápoje v konvici vychladí a udrží 
po dlouhou dobu studené, 
vyluhovací sítko je skvělé 

pro vyluhování čaje a kousků 
čerstvého ovoce.

0,5 l
1 090 bodů

1,0 l
1 420 bodů

Vyberte si barvu:

Mísa je skvělá  
na salát!

1 360 bodů3 540 bodů

ø 28 cm, 5,0 l
1 720 bodů

ø 20 cm, 2,0 l
1 050 bodů

23437

23358 - sada

22293 23361

23359 - sada

23357



DOMOV A BYDLENÍDOMOV A BYDLENÍ

U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4. U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4.

Sušička potravin
Použití: ovoce, zelenina, houby, květiny, byliny, 
maso, pečivo, ryby. Neustálá regulace od  
35 do 70 °C, 9 sušicích sít, průměr: 32 cm, 
hlučnost: 46 dB (A), pojistka proti přehřátí. Příkon: 
245 W. Napětí: 220–240 V. Barva: bílá.

Stříbrná váha Classic
Plně elektronická váha, skleněný povrch – vysoká 
trvanlivost, snadné čištění, velký, dobře čitelný LCD 
displej (výška 32 mm). Nosnost do 160 kg, velká 
stabilní plocha (300 x 290 mm). Tenký design 
22 mm pro snadné skladování, automatické zapnutí, 
3 váhové jednotky: kg, st.lb, lb, 3V baterie součástí 
balení (CR2032 Lithium).

Sendvičovač Start
Trojúhelníkové plotýnky s nepřilnavým povrchem. 
Rychlé nahřátí. Kontrolka provozu. Kontrolka 
nahřátí. Bezpečné studené držadlo. Snadné 
čištění. Výkon: 700 W. Napětí: 220–240 V.

Kuchyňská váha
Moderní kuchyňská váha. S praktickou funkcí 
dovažování (tárování). Max. zátěž 5 kg. Přesnost 
vážení na 1 g. Přepínání jednotek kg, oz, lb:oz, ml, 
fl.oz. Velikost číslic 20 mm. Automatické vypnutí. 
Ukazatel přetížení. Barva: bílá, černá.

Keramický nůž Delon
Keramický nůž v dárkové krabičce. 
Délka čepele: 7 cm.

23434

990BODŮ

23422/23423

2 990BODŮ

23364

4 230BODŮ

235121

10 690BODŮ

23420

2 830BODŮ

Měřič krevního tlaku a tepu na 
zápěstí
Zcela automatické měření krevního tlaku a tepu 
na zápěstí. Velký, čitelný LCD displej. 2 x 60 
pamětí. Klasifikace WHO. Upozorní na možné 
poruchy srdečního rytmu (detekce arytmie).

Vysoušeč vlasů
Tento kompaktní vysoušeč vlasů se skvěle hodí 
na cesty po celém světě díky možnosti zapojení 
do sítě s dvojím napětím. Díky skládací rukojeti 
se vejde i do té nejmenší tašky. Díky úzké 
koncovce vytvoříte svůj oblíbený účes kdekoli. 
Výkon: 1 200 W.

Digitální teploměr
Neobsahuje sklo ani rtuť. Přesnost měření: 
+/- 0,1 °C. Voděodolný. Dezinfikovatelný. 
Funkce automatického vypnutí. Ochranný kryt na 
koncovku. Včetně baterií.

Zastřihovač vlasů
Příslušenství: stojánek s nabíječkou, olej na 
promazání, hřeben, malý kartáč, nabíječka. 
Délka střihu: 0,5–36 mm. 3 hřebenové nástavce. 
100–240 V.

Manikúra Kaitlyn 
Šestidílná manikúra z nerezové oceli v pouzdře 
z imitace kůže. 10,8 x 2,3 x 6,1 cm. Barva: černá, 
červená, bílá.

Brousek na tvrdou kůži
Odstraňuje a vyhlazuje suchou, drsnou a ztvrdlou 
kůži na nohách, rukách. 4 vyměnitelné válečky 
v různých barvách (hygienické použití pro více 
osob). Rychlá změna válců pomocí jednoduchého 
zacvakávacího systému. Brousicí vložka se otáčí 
o 360 °, 30× za sekundu. Ergonomická rukojeť.

23367

750BODŮ

23446

4 450BODŮ

23366

4 860BODŮ

23419

3 290BODŮ

23424

1 530BODŮ

23421

650BODŮ

23512

4 290BODŮ + 490KČ

PŘIVÍTEJTE 
DOMA NOVÉ 
POMOCNÍKY

2928



MIXÉR DAILY COLLECTION
Ruční mixér s výkonem 650 W. 
Trojúhelníkový tvar nožů pro optimální tok 
a mixování. Tlačítko turbo pro mixování 
tvrdých ingrediencí. Krytka nožů proti 
stříkání během mixování.

ŽEHLIČKA NA VLASY 
ESSENTIAL CARE
Žehlička na vlasy s přesným ovládáním 
a ionizační péčí. Profesionální vysoká teplota 
220 °C a keramické destičky pro šetrný 
styling. Automatické vypnutí po 60 minutách.

RUČNÍ MIXÉR
Ruční mixér s výkonem 300 W pro 
perfektní výsledky při hnětení, mixování 
nebo šlehání 5 rychlostí a funkce turbo. 
Šlehací metly a spirály na hnětení těsta 
z nerezové oceli. Snadné skladování.

TOPINKOVAČ DAILY 
COLLECTION
2 široké otvory pro silné nebo tenké plátky 
pečiva. Funkce pro rozmrazování nebo 
ohřívání. 7 nastavitelných úrovní pečení 
a funkce High lift pro snadné vyjmutí pečiva.

LIS NA CITRUSY
Lis na citrusy pro snadnou přípravu 
džusu. Díky kompaktnímu designu se 
dobře skladuje a všechny součásti lze mýt 
v myčce. Úložný prostor pro kabel. Objem 
nádoby: 0,5 l.

VARNÁ KONVICE DAILY 
COLLECTION
Konvice s kontrolkou úrovně hladiny. Ploché 
topné těleso umožňuje rychle uvařit vodu 
a snadné čištění. Bezdrátová základna 
otočná o 360° pro pohodlné zvedání 
a pokládání. Filtr pro ochranu před vodním 
kamenem. Objem: 1,5 l. Výkon: 2 400 W.

23316
5 290BODŮ

23314
3 650BODŮ

23313
5 350BODŮ

23312
4 790BODŮ

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
EASYSPEED
Napařovací žehlička pro rychlé žehlení díky 
nepřilnavé žehlicí ploše a špičce Tripce 
Precision. Rovnoměrné vedení páry po celé 
žehlicí ploše. Parní ráz až 90 g/min pro 
odstranění nejodolnějších záhybů. Trvalý 
výstup páry až 25 g/min.

RUČNÍ VYSAVAČ
Dvoufázový filtrační systém zajišťující 
optimální výsledky vysávání. Bezdrátový 
provoz zaručuje 100% mobilitu. Baterie 
NiMh pro každodenní používání. Snadné 
vysypávání nádobky na prach. 

VYSAVAČ
Výkonnost třídy A na tvrdé podlahy. Nádobka 
na prach o objemu 3 l a sáček s-bag pro 
dlouhotrvající výkon. Pohodlné vysávání 
díky lehké hliníkové teleskopické trubici 
a ergonomické rukojeti s dlouhým dosahem.

ELEKTRICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK 
SONICARE EASYCLEAN
Zlepšuje zdraví dásní a odstraňuje až 2x více 
zubního plaku než manuální zubní kartáček 
díky patentované sonické technologii. 

23318
3 450BODŮ + 350KČ

23317
6 450BODŮ + 950KČ

23432
5 020BODŮ

23310
4 150BODŮ + 390KČ

23309
3 350BODŮ + 250KČ

233091
6 850BODŮ

233181
8 090BODŮ

233171
18 450BODŮ

233101
9 390BODŮ

23315
3 450BODŮ + 350KČ

233151
8 090BODŮ



U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4. U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4.

ZÁBAVA A MEDIAZÁBAVA A MÉDIA

Headset Explorer 50 Bluetooth 
v3.0
Snadné použití s mobilními telefony díky Blue-
tooth. Jedinečná technologie redukce šumu pro 
čistý zvuk při volání, poslechu hudby, pokynů 
GPS atd. Headset je možné propojit se dvěma 
chytrými mobilními telefony a přijímat hovory 
z každého z nich. 

Hodiny s magnetem Villa
Plastové stolní hodiny s magnetem a stojánkem na poznámky. Funkce: hodiny, režim 12/24, budík, 
odpočítávání času, teploměr. Čočková baterie (1x) je součástí balení. Rozměry: 10 x 10,7 x 3,2 cm.

Selfie tyč
Selfie tyč s plastovou PVC rukojetí včetně kabelu.

Myš Bluetooth
5 tlačítek a jedno rolovací kolečko. Tichá tlačítka. 
Laserový snímač. Dosah: 10 m. Bluetooth 3. 0. 
Pogumovaný povrch. Rozlišení: 1 000/1 600/ 
2 400 DPI. Napájení: 2x AAA baterie. Kompatibilní 
s OS Windows a Android. Barva: černá, stříbrná.

Záznamová HD kamera do auta
2 LCD displej. Snímač 2MP CMOS. Úhel záběru 
120 °. Podporuje karty SDHC až do 32 GB.  
Videoformát AVI [1080fhd/1080p/720p]. 
Formát obrázku JPG. Nahrává ve smyčce. SOS 
funkce zamykání souborů. Vestavný mikrofon 
a reproduktor. Výstup HDMI. USB konektor.

Hodiny s magnetem Villa
Plastové stolní hodiny s magnetem a stojánkem na 
poznámky. Funkce: hodiny, režim 12/24, budík, 
odpočítávání času, teploměr. Čočková baterie (1x) 
je součástí balení. Rozměry: 10 x 10,7 x 3,2 cm.

23388

750BODŮ

23383

5 090BODŮ + 750KČ

233831

14 590BODŮ

23382

4 460BODŮ

23384/23385

2 650BODŮ

23389

810BODŮ

Pevný disk 2,5“ 500 GB
Přenosný pevný disk VERBATIM HDD 2,5 Store ‚n‘ 
Go USB 3.0. Barva: stříbrná. 

Fotografická inkoustová tiskárna
Kompaktní tiskárna, která nabízí cenově dostupný, 
vysoce kvalitní tisk díky technologii Canon FINE 
technology a volitelných inkoustových kazet XL. 
Díky připojení k počítači pomocí USB je skvělou 
domácí tiskárnou. USB kabel není součástí.

Externí baterie Power bank Draco
Externí baterie – hliníková, baterie Li-Polymer. 
Kapacita 4  000 mAh. Vstup 5 V/1000 mA. Výstup 
DC 5 V/1 000 mA, tlačítko ZAP/VYP a 4 kontrolky. 
USB/Mikro USB kabel je součástí. Vhodná pro 
nabíjení chytrých telefonů, iPhonů a tabletů.

23381

4 350BODŮ + 650KČ

233811

12  550BODŮ

23386

2  670BODŮ

23387

5 850BODŮ + 1 190KČ

233871

20 450BODŮ

23453 – bílý / 23454 – černý

8 550BODŮ + 2 790KČ

234531 – bílý / 234541 – černý

39 990ODŮ

Mobilní telefon Microsoft Lumia 550
Mobilní telefon 4.7 1 280 x 720 HD/WXGA, Quad-Core (1,1 GHz), interní paměť 8 GB, RAM 1 GB, 
single SIM, fotoaparát 5 Mpx, Wi-Fi, Bluetooth, LTE (4G)/3G, GPS, FM rádio, kapacita baterie 
2 100 mAh, Windows 10.

PÁR TIPŮ PRO JEŠTĚ VÍCE ZÁBAVY 

3332



RÁDIOBUDÍK S DIGITÁLNÍM 
LADĚNÍM
Rádiobudík s digitálním laděním. 
Probouzejte se za zvuků své oblíbené 
rádiové stanice nebo bzučákem. Budíky: 
buzení rádiem, signál budíku, 24hodinový 
cyklus, opakovat buzení (funkce snooze), 
hodiny: digitální časovač, typ displeje: LED 
displej, výstupní výkon: 100 mW RMS.

SPORTOVNÍ SLUCHÁTKA DO 
UŠÍ ACTIONFIT
Sportovní sluchátka do uší ActionFit, 
KevlarTM. Vyztužený kabel pro dokonalou 
odolnost, náušník ve tvaru písmene C 
udržuje sluchátka na místě, kmitočtová 
charakteristika: 15–22 000 Hz, impedance: 
32 ohmů, citlivost: 107 dB, akustický systém: 
polouzavřený, typ magnetu: neodymový.

BEZDRÁTOVÝ PŘENOSNÝ 
REPRODUKTOR
Bezdrátový přenos hudby pomocí Bluetooth, 
vestavěná nabíjecí baterie pro přehrávání 
hudby kdekoli, pracuje s: Bluetooth 4.0 
nebo nižší, rozsah funkcí Bluetooth: na 
dohled, 10 m, audiovstup (3,5 mm), nabíjení 
přes USB, zvuk: výkon (RMS): 2 W, barva: 
černá, zelená, šedá.

SLUCHÁTKA S DESIGNEM DJ - 
MODRÁ
Sluchátka pro DJ. Nastavitelné náušníky 
a sluchátkový oblouk se přizpůsobí 
jakémukoli tvaru hlavy, měkké náušníky 
pro pohodlný, dlouhodobý poslech, plochý 
sklopný design umožňuje snadné převážení 
na cestách. 

23323
3 990BODŮ

23325 – černá /23326 – bílá
2 750BODŮ

23319/23320/23321
4 950BODŮ

23324
2 750BODŮ

ODMĚŇTE SE 
KVALITOU

Sbírat body 
Shell ClubSmart 
se teď vyplatí 
ještě víc!
Na webu Shell ClubSmart lze získat některé 
odměny z naší nabídky za nižší počet 
bodů než v katalogu. Hledejte symbol 
hvězdičky a získejte maximum ze svého členství 
v Shell ClubSmart!

NĚKTERÉ ODMĚNY 
OBJEDNÁTE ON-LINE 
ZA MÉNĚ BODŮ



VYBERTE SI 
ODMĚNU 
A PUSŤTE SE 
DO TOHO SEKERA X5 – XXS

X5 – vhodná pro přípravu dřeva na oheň při 
kempování. Skvělý a univerzální nástroj, 
který na výletech nahradí větší nůž. Délka: 
22,8 cm, hmotnost: 480 g.

NÁSADA, KOŠTĚ, ZAHRADNÍ HRÁBĚ QUIKFIT
Násada je nutná při používání nástavců řady QuikFit. Délka: 156 cm, 
hmotnost: 475 g. K násadě můžete použít všechny nástavce QuikFit. 
Koště na terasy. Délka: 18,5 cm, hmotnost: 370 g. Hrábě na záhony. 
Délka: 20,5 cm, hmotnost: 428 g.

NÁSADA, MOTYČKA, HRÁBĚ NA LISTÍ QUIKFIT
Motyčka je k odstranění plevele mezi řádky nebo kypření půdy.  
Délka: 25 cm, hmotnost: 254 g. Velké hrábě na listí. Délka: 32 cm, 
hmotnost: 290 g. Násada je nutná při používání nástavců řady 
QuikFit. Délka: 156 cm, hmotnost: 475 g. K násadě můžete použít 
všechny nástavce QuikFit. 

23368
3 750BODŮ + 450KČ

233681
9 590BODŮ

OSTŘIČ NOŽŮ A SEKER 
XSHARPTH

Pro pravidelnou údržbu seker a nožů značky 
Fiskars. Dva ostřiče v jednom. Keramický 
brusný kotouč má jasně vyznačené vodicí 
drážky buď pro sekery, nebo pro nože. 
Optimální brusný úhel pro čepele Fiskars 
s mechanismem umožňujícím snadné 
použití. Praktická přenosnost.

ZAHRADNÍ RÝČ
Špičatý zahradní rýč k provzdušňování, 
rýpání a obracení půdy a prosekávání kořenů. 
Pracovní část nástroje je pevně svařena 
s násadou pro vysokou trvanlivost a odolnost, 
díky konstrukci z bórové oceli je nástroj 
pevnější a lépe proniká do půdy. 
Délka: 117 cm, hmotnost: 1 820 g.

ZAHRADNÍ PILKA XTRACT™ 
(S) SW73
Zahradní pilka je velmi účinná pilka na 
stromy, která slouží k řezání čerstvého 
dřeva a větví. Plně zasouvací do rukojeti. 
Opatřena praktickou karabinou. Snadné 
řezání a pohodlný úchop. Délka listu 16 cm. 
Hmotnost: 130 g.

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 
SINGLESTEP
Ideální pro stříhání živých plotů a keřů. 
Komfortní a odolné rukojeti z polypropylenu 
vyztuženého skelnými vlákny. Čepele 
z kalené oceli s vlnitým ostřím a povrchem 
redukujícím tření. Délka: 580 mm. 
Hmotnost: 840 g.

RÁMOVÁ PILA 21“
Tato pila řeže při tažném i tlačném pohybu 
díky unikátnímu „hoblíkovému ozubení“. 
Součástí je plastový kryt pilového listu, 
který pracovníkovi poskytuje ochranu při 
přenášení po zahradě. Délka: 62,5 cm, 
hmotnost: 500 g.

UNIVERZÁLNÍ NŮŽ K40
Univerzální nůž v plastovém pouzdru. 
Ergonomický tvar plastové rukojeti 
s ochranou proti sklouznutí prstů. Ostří 
z nerezové oceli. Délka: 100 mm.

22155
1 790BODŮ

22288
2 890BODŮ

2255023372
4 750BODŮ2 550BODŮ

23374/23377/2337823374/23375/23376
2 890 / 2 670 /2 670BODŮ2 890 / 3 550 / 3 050BODŮ

23370
5 150BODŮ

23425
3 510BODŮ



ÚHLOVÁ BRUSKA
Úhlová bruska s průměrem kotouče  
125 mm s boční rukojetí. Výkon motoru  
701 W. Hmotnost: 2,4 kg.

KOMPRESOR
Kompresor s digitálním displejem. Po 
dosažení zvolené hodnoty nafouknutí se 
kompresor automaticky vypne. Včetně  
3 nástavců na ventilky. Napájení na 12 V  
i na 220 W.

ELEKTRICKÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA
Elektrická příklepová vrtačka s boční 
rukojetí. Sklíčidlo 13 mm. Výkon motoru  
500 W. Hmotnost: 1,7 kg.

AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA
Akumulátorová vrtačka 10,8 V s měkkou rukojetí. Technologie Li-Ion. 
10 stupňů utahovacího momentu, max. krouticí moment 20 Nm. LED 
osvětlení.

AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY NA TRÁVU A KEŘE
Akumulátorové nůžky na trávu a keře se dvěma noži. Technologie 
Li-Ion. Doba provozu 60 min. Napětí 7 V. Hmotnost: 0,7 kg.

23303
4 150BODŮ + 390KČ 

233031
9 390BODŮ

23304
5 250BODŮ + 390KČ 

233041
10 750BODŮ

23302
4 690BODŮ + 850KČ 

233021
15 190BODŮ

23306
6 050BODŮ + 850KČ 

233061
16 850BODŮ

23305
5 950BODŮ + 950KČ 

233051
17 890BODŮ

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ
33 šroubovacích bitů + ruční šroubovák. 
Měkká neklouzavá rukojeť, magnetický 
držák bitů.

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 7 V 1
Sada nářadí 7 v 1 obsahuje: pilku, pilník, 
kleště, šroubováky atd. Ideální do auta a do 
bytu. Díky malé velikosti se vejde všude.

109DÍLNÁ SADA
109dílná sada vrtáků, oříšků, šroubovacích 
nástavců vč. držáku a záhlubníku. Titanové 
vrtáky do kovu, zdiva a dřeva. Baleno 
v přenosném kufříku.

45DÍLNÁ SADA
Praktická sada, která obsahuje malou ruční 
ráčnu, magnetický nástavec, šroubovací bity 
(25 mm a 50 mm) a nástrčné klíče (5–11 mm). 
Balená v praktickém uzavíratelném pouzdru.

23300

23308 23307 23301

2 660BODŮ

1 490BODŮ 1 490BODŮ 4 870BODŮ



U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4. U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4.

HRY A SPORTHRY A SPORT

PŘEKVAPTE 
SVÉ DĚTI 
ODMĚNOU 

Koloběžka Fiber
Kolečka: 120 mm PVC. Ložiska: ABEC 5. 
Skládací. Protiskluzový grafický povrch, zadní 
brzda, měkké rukojeti. Nastavitelná výška řídítek 
(max.: 83 cm). Rozměry stupátka: 37,0 x 9,4 cm. 
Materiál: 100% ocel. Maximální nosnost: 50 kg. 
Celková hmotnost: 2,4 kg.

Sada 2 LED cyklosvítilen Twice
Set 2 plastových svítilen na kolo se silikonovým 
elastickým úchytem. Červená 2 LED svítilna a bílá 
2 LED svítilna s funkcí blikačky. Čočkové lithiové 
baterie (4x) jsou součástí.

Cyklistická brašna Trigone
Polyesterová cyklistická brašna do rámu.  
Rozměry: 27 x 16 x 5 cm.

Hustilka Pampero
Pumpička s hadičkou a sadou koncovek.  
Velikost 12‘‘. K huštění míčů, duší atd. Materiál: 
umělá hmota. Délka pumpičky 30 cm. Sada 
obsahuje: pumpička s hadičkou a 3 koncovky.

23342

5 120BODŮ

23345

590BODŮ 

23344

590BODŮ

23343

430BODŮ

Volejbalový míč Cvolley 2
Trojvrstvý volejbalový míč v atraktivních barvách 
určený pro rekreační hru. Velikost: 5. Strojem 
šitý.Fotbalový míč

Materiál: Termoplastický polyuretan. Velikost: 5 
(680–700 mm). Hmotnost: 410–430 g. Vrstvy: 2. 
Strojem šité švy/duše z latexu.

Plechovka míčků
Obsahují exkluzivní plsť Dura-Weave, která 
zaručuje lepší trvanlivost. Ideální pro delší hru na 
každém povrchu. 3 nebo 4 míčky v balení.

Badmintonový košíček 
Championship (bílý, žlutý)
Optická žlutá nebo zářivě bílá. Lem z prvotřídního 
nylonu s kloboučkem z přírodního korku. Vysoká 
viditelnost pro hru v hale. 6 kusů v balení. Cena 
jednoho balení.

23340

1 620BODŮ

23347/23348

2 250BODŮ

23341

1 150BODŮ 

23349/23350

890 / 1 150BODŮ

23346

2 250BODŮ 

Sada na badminton Fit One zelená
Rám: vyrobený z kvalitního hliníku se zapuštěnou 
technologií T-joint zajišťuje stabilitu během hry. 
Sada raket na badminton pro rekreační využití. 
Materiál: hliník a ocel. Hmotnost: 95–105 g. 
Délka: 665+/-2 mm. Těžiště: 290–300 mm. 
Nylonový výplet: 16. Ručník / osuška Shell

Materiál: 100 % bavlna, 400 g/m2. Ručník:  
50 x 100 cm. Osuška: 70 x 140 cm. Barva: bílá, 
červená.

23451 – červený / 23452 – bílý

1 550BODŮ

23510 – červená / 23511 – bílá

2 550BODŮ

4140



U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4. U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4.

HRY A SPORTHRY A SPORT

LEGO® Box na svačinu/láhev na pití
Rozměry boxu: 160 x 140 x 66 mm. Rozměry 
lahve: 65 x 190 mm. Objem: 350 ml. Materi-
ál: polypropylen (PP), polyethylen (PE). Bezpeč-
nost: neobsahuje bisfenol A (BPA) ani ftaláty. 
Bez použití PVC. Věk: 5+. Mix motivů.

Vlak na oslavy / Závodní auto
Naskoč do LEGO® City Závodního auta a připoutej se! Připrav se, závod brzy začne. Nebo se podívej 
do poštovní schránky – křečci Heidi a Harry byli pozváni na narozeninovou oslavu!

Klíčenka LEGO®

Oblíbení hrdinové jako LED svítící přívěsky na batoh 
nebo klíče. Stiskem tlačítka na hrudi se rozsvítí dvoji-
ce LED diod v nožičkách postaviček. Pohyblivé ruce 
i nohy figurek, výška cca 8 cm, baterie jsou součástí. 
Mix postaviček, dispozice dle skladových zásob.

Mláďátka / Malé letadlo
Tato roztomilá stvoření ze sbírky LEGO® DUPLO® 
Cesta kolem světa jsou skvělá pro malé milovníky 
zvířátek ke zdokonalení raných dovedností v si-
tuační hře. Nebo se vydejte na letiště a proleťte se 
malým letadlem.

Mycí žínka a sprchový gel Frozen
Sprchový gel Frozen 450 ml.

23333/23435/23436 – 1 ks

1 630BODŮ 
23330

870BODŮ 

23331/23332 – 1 kus

1 360BODŮ 

23476/23477 - 1 ks

2 350BODŮ 

23478/23479 - 1 ks

2 150BODŮ 

Catterpillar
Stavební stroje – CAT smykový nakladač 1 : 16. 
Tento model má plně funkční nakládací rameno. 
Mimoto má rovněž sklápěcí a odnímatelnou 
přední radlici. Stroj je rovněž vybaven pevnými 
profilovanými pneumatikami, které mu zaručí 
pohyblivost v nejnáročnějším terénu. Nakladač 
je vyroben z kvalitní umělé hmoty. 

Barbie v třpytivých šatech
Tato kolekce obsahuje 3 různé panenky Barbie®, 
které jsou připraveny obarvit celé město na 
růžovo ve svých typicky růžových šatech 
zdobených třpytkami a perletěmi. Součástí jsou 
také náušnice, náhrdelník, kabelka a doplňky. 
Panenky se prodávají každá samostatně. Mix 
dle skladových zásob.

Figurka Super Hero Mashers
Vytvořte si svou vlastní kombinaci akčního hrdiny 
s těmito 15 cm vysokými figurkami. Kombinujte růz-
né části těla superhrdinů, všechny součásti figurky 
jsou odnímatelné, takže můžete vyměnovat s díly 
ostatních hrdinů z kolekce Super Hero Mashers 
(každá figurka se prodává samostatně). Mix dle 
skladových zásob. 

Pončo Fairies 2014
100% bavlna. 60 x 120 cm.

Souprava povlečení Avengers / Star 
Wars / Mickey a Minnie / Frozen
100% bavlna. 140 x 200 cm + 70 x 90 cm. 
Cena za 1 soupravu.

Dortová oslava
Pojďme tvořit a slavit s tvůrčí sadou Play-Doh 
Cake Party! Vyrobte dort pro každou příležitost, 
nejodvážnější dort na hraní, jaký si dovedete 
představit. Vytvarujte všechny možné dorty v trou-
bě nebo pomocí formiček. Nakonec je pomocí 
zdobítka všechny ozdobte vířivou cukrovou 
polevou na hraní. 

23328

3 390BODŮ

23335

3 790BODŮ 

23334

2 850BODŮ

23339

1 790BODŮ

23327 - 1 ks

2 460BODŮ

23336/23337/23338/23426

4 550BODŮ

4342



U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4.

SHELL CLUBSMART PREMIUM SHELL CLUBSMART PREMIUM

U ODMĚN OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBOLEM   MŮŽETE UŠETŘIT 10 % JEJICH BODOVÉ HODNOTY. VÍCE NA STR. 4.

Robotický vysavač RB 7025 CHILL
Objem prachové nádoby: 350 ml, doba provozu 
na jedno nabití až 90 min. Vyčistí tvrdé podlahy 
a koberce s nízkým chlupem. Extra nízký pro úklid 
pod nábytkem – jen 7 cm. 3 typy čisticích programů. 
Senzor proti pádu ze schodů.

Gril na maso
Bezpečnost: izolovaný plášť a velké, pohodlné 
držadlo, nepřilnavý povrch grilovacích desek. 
Nastavitelný termostat: 3 polohy, jedinečná 
vyjímatelná odkapávací miska na šťávu, 
vyjímatelné grilovací desky vhodné k mytí v myčce. 

233651

36 450BODŮ

23365

6 050BODŮ + 2 590KČ 

233631

22 220BODŮ

23363

6 390BODŮ + 1 290KČ 
EXKLUZIVNÍ NABÍDKA PRO ČLENY  
SHELL CLUBSMART PREMIUM

Mobilní telefon Samsung Galaxy J5 Dual SIM
Mobilní telefon 5 Super AMOLED 1 280 x 720 HD/WXGA, Quad-Core 
(1,2 GHz), interní paměť 8 GB, RAM 1,5 GB, dual SIM, fotoaparát 13 Mpx, 
Wi-Fi, Bluetooth, LTE (4G)/3G, GPS, FM rádio, kapacita baterie  
2 600 mAh, Android 5.1 Lollipop.

Hudební mikrosystém
Hudební mikrosystém, maximální výkon (RMS): 15 W, média pro přehrávání: 
CD, CD-R/RW, MP3-CD, USB flash disk, pásma tuneru: FM mono, FM 
stereo, předvolby stanic: 20, FM pevná pigtail anténa, automatické digitální 
ladění, automatické prohledávání, možnosti připojení: port USB, vstup audio 
(3,5 mm), budíky: buzení prostřednictvím CD, buzení rádiem, buzení z USB, 
hodiny: na hlavním displeji, časovač, LED displej.

Vinotéka
Kapacita až 8 lahví. Chladí až 16 °C pod okolní teplotu a díky termoelektrickému 
chladicímu systému má velmi nízké vibrace. Rozsah teploty 7–18 °C. Energetická 
třída A+. Roční spotřeba energie 93 kWh, LED displej, vnitřní světlo s vypínačem, 
zásuvka na vodu, 3 chromované police, objem 21 l. Ukazatel teploty,  
3 nastavitelné nožky. Rozměry: 52 x 25,4 x 46,5 cm, hmotnost: 9,5 kg.

23455 – černý / 23456 – bílý

12 550BODŮ + 4 850KČ 

234551 – černý / 234561 – bílý

67 590BODŮ 

23362

4 550BODŮ + 1 790KČ 

233621

25 590BODŮ

23322

6 490BODŮ + 1 450KČ 

233221

24 150BODŮ

4544



PARTNEŘI SHELL

McDonald’s Happy Meal™ / velké McMenu™
Poukázka Happy Meal platí pro nabídku Hamburger nebo Cheeseburger nebo 
4 ks Chicken McNuggets™ + malé hranolky + nápoj 0,25 l. Poukázka McMenu 
platí pro nabídku Big Mac™ nebo McChicken™ nebo Royal™ nebo 6 ks Chicken 
McNuggets™ nebo Filet-O-Fish™ + velké hranolky nebo zahradní salát + nápoj 0,5 l.

Dárkový kupón na nákup v Tchibo v hodnotě 300 Kč
Užijte si příjemnou atmosféru při nakupování v obchodech Tchibo nebo pohodlí 
při nákupu na e-shopu www.tchibo.cz. Dárkový kupón s neomezenou platností 
je možné použít na jakýkoli nákup. Kupón je použitelný v každém obchodě 
Tchibo na území České republiky, na www.tchibo.cz a v aplikaci Tchibo.

UŽIJTE SI I DALŠÍ 
VÝHODY SHELL 
CLUBSMART 
OD NAŠICH 
PARTNERŮ!

21280/21279 22336

990 /1 550BODŮ 3 390BODŮ

NAŠÍ SPOLEČNOU 
VÁŠNÍ JE VÝKON

 BMW M doporučuje Shell V-Power Nitro+ Diesel

Shell již více než 100 let uplatňuje znalosti z vědy, techniky a moderních technologií, aby 
neustále přinášel ta nejvíce inovativní paliva na světě. Proto není divu, že společnost BMW, 
která již tradičně vyrábí nejinovativnější vozy na světě, doporučuje pro svou řadu M tankovat 
momentálně nejvýkonnější palivo Shell V-Power Nitro+ Diesel. Toto unikátní partnerství je 
založeno na naší společné vášni pro výkon.

47



PARTNEŘI SHELLPARTNEŘI SHELL

Vyměňte body za letenky pro vás i vaše blízké 
1 000 mil do OK Plus! 
Nasbírané body můžete vyměnit za míle do programu OK Plus Českých 
aerolinií, za které získáte například bonusové letenky a další zajímavé výhody. 
Více na www.okplus.cz 

Poukázka v hodnotě 500 Kč na nákup v e-shopu 
Na portálu Shell ClubSmart si objednejte kód na slevu, obdržíte jej na váš e-mail 
do 48 hodin. Tento kód následně zadejte při potvrzení objednávky na stránce 
www.vlacky.cz a automaticky dostanete svou slevu ve výši 500 Kč. Sleva je 
jednorázová a nelze ji kombinovat s jinými slevami. Více na www.vlacky.cz

Vstupenka na 3 hodiny do Aquapalace Praha
Poukázka je platná na 3hodinový vstup pro dospělého nebo dítě do  
Aquapalace Praha. Členům programu Shell ClubSmart nabízíme výhodné ceny 
ubytování v Aquapalace Hotelu Prague. Informace ke vstupenkám na  
tel.: +420 271 104 214 – heslo Shell ClubSMART.

11067

10330

21277 – dospělý / 21278 – dítě 

22427

3 250BODŮ

2 250BODŮ

4 590 / 3 090BODŮ

3 490BODŮ

Hotelový poukaz holiday plus na 1 noc pobytu pro 2 osoby
V nabídce poukazu je 1 600 hotelů v 16 zemích Evropy. Při jednom pobytu 
můžete použít max. 6 poukazů na 6 noclehů a doplácíte vždy jen cenu 
polopenze. Platnost poukazů do 31. 12. 2017  
Více na www.holiday-plus.net

Poukázka do FAnn parfumerie v hodnotě 300 Kč
FAnn parfumerie jsou na trhu již od roku 1991 a představují s více než 
40 prodejnami po celé České republice skutečné království vůní a krásy. Udělejte 
si radost a vyměňte své Shell ClubSmart body za poukázku do FAnn parfumerie 
na nákup vybraných značek. Více na www.fann.cz/partnerske-programy 

Dárková karta OBI v hodnotě 500 Kč nebo 200 Kč
Sháníte originální a praktický dárek pro své blízké? Potěšte je stylovou 
dárkovou kartou OBI a máte jistotu, že radost bude opravdová! Vybrat si 
můžete až z 8 motivů v hodnotách 500 Kč nebo 200 Kč. Dárková karta má 
platnost 1 rok. Více na www.obi.cz

Poukázka na nákup v Bille v hodnotě 100 Kč
Již 25 let jsme s vámi a přinášíme vám široký sortiment čerstvých a kvalitních 
výrobků ve více než 200 prodejnách. Udělejte si radost a vyměňte své  
Shell Clubsmart body za poukázku na nákup do Billy. www.billa.cz

Poukázka na vstup do ZOO Dvůr Králové
Přijďte se podívat na více než 2 500 zvířat z 350 druhů, největší kolekce 
z afrických zvířat v Evropě, projeďte se po africkém safari (květen–září), vstup 
i se psy. Dále nabízíme: galerie Zdeňka Buriana, dětská ZOO, ZOO SHOP, 
restaurace U lemura. Více na www.zoodvurkralove.cz a info@zoodvurkralove.cz

10601

22225 – 500 Kč/22226 – 200 Kč

11063 – dospělý/11064 – dítě/22595 – rodinný vstup 

23499

2 590BODŮ

5 690 /2 350BODŮ

1 990 / 1 590 / 7 490BODŮ

1 190BODŮ

4948



PARTNEŘI SHELLPARTNEŘI SHELL

62015

Darujte libovolný počet bodů

Kapka naděje
Nadační fond Kapka naděje byl založen v srpnu roku 2000 za 
účelem pomoci dětem s poruchou krvetvorby a dětem s nádorovým 
onemocněním. Za 16 let své existence se tento nadační fond zařadil mezi 
nejrespektovanější a nejdůvěryhodnější charitativní organizace v České 
republice. 

Jak pomoci? Požádejte, prosím, obsluhu čerpací stanice Shell, aby 
z vašeho Shell ClubSmart konta odečetla počet bodů, které chcete 
věnovat Nadačnímu fondu Kapka naděje. Společnost Shell následně 
poukáže na konto Nadačního fondu 1 Kč za každý vámi darovaný Shell 
ClubSmart bod. 

Získané prostředky budou použity na jeden z projektů nadace, a to konkrétně 
projekt BANKY PUPEČNÍKOVÉ KRVE, kterou se společnost Shell v České 
republice rozhodla prostřednictvím Kapky naděje dlouhodobě podporovat 
díky štědré podpoře svých zákazníků. Více informací: www.bpk.cz 

Jako potvrzení a projev vděčnosti za poskytnutý dar (nad 50 darovaných 
bodů) obdržíte od NF Kapka naděje děkovný dopis nebo e-mail. 

Podpořit Nadační fond můžete i přímo prostřednictvím bankovního 
spojení: UCB číslo účtu: 444 444 4444/2700 nebo Citibank číslo účtu: 
890 018 8447/2600.

Můžete také zaslat dárcovskou DMS ve znění: DMS KAPKANADEJE na 
telefonní číslo 87777. Cena DMS je 30 Kč, příjemce obdrží 28,50 Kč.  
Více na: www.darcovskasms.cz

Další informace o Nadačním fondu Kapka naděje a jeho aktivitách naleznete 
na: www.kapkanadeje.cz nebo www.facebook.com/kapkanadeje

8% sleva z katalogových cen CK FISCHER a NEV-DAMA 
Pojeďte na lyže nebo k moři levněji! Za Shell Clubsmart body můžete 
získat 8% slevu z katalogových cen. Po objednání od nás dostanete do 
48 hodin jedinečný kód, který můžete uplatnit na jakýkoli zájezd od  
NEV-DAMA a CK FISCHER.

MALL.CZ voucher na 100 Kč nebo na 200 Kč 
Vyměňte své Shell ClubSmart body za voucher do internetové nákupní galerie 
nabízející spotřebiče, elektroniku, PC, mobily, sportovní a chovatelské potřeby, 
hračky, design a styl. Po objednání od nás dostanete do 48 hodin jedinečný kód, 
který můžete uplatnit na jakékoli zboží na www.mall.cz.

Sleva v hodnotě 1 000 Kč na nákup na Pohovkykřesla.cz
Webshop Pohovkykresla.cz nabízí netradiční, víceúčelové pohovky 
a originální křesla. Za své Shell ClubSmart body můžete získat výraznou 
slevu na celou naši on-line nabídku. Při objednávce nad 10 000 Kč vám 
váš nový nábytek dopravíme zdarma. Více na www.pohovkykresla.cz

21066

23139

23032

23116 – 200 Kč/23117 – 100 Kč

5 990BODŮ

800BODŮ

11 500BODŮ

2 250 / 1 150BODŮ

Poukázka na nákup v prodejnách Bambule v hodnotě 500 Kč
V prodejnách Bambule vaše děti spatří skutečné království hraček. Najdete 
zde kompletní sortiment hraček a kojeneckého zboží. Poukázku lze uplatnit 
pouze v prodejnách Království hraček Bambule. Neplatí na e-shopu Bambule 
a neplatí v prodejnách Bambule Partner. Více na www.bambule.cz

5150



NAPLÁNUJTE SI
SVOU PŘÍŠTÍ ZASTÁVKU

K DISPOZICI ZDARMA NA
S aplikací Shell Motorist nás vždy snadno najdete


